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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Dodávka virtualizačního clusteru (3ks 
serverů) a datového úložiště

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Dodávka virtualizačního clusteru (3ks serverů) a datového úložiště“ 
obdržel dotazy dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
Prosím o upřesnění požadavku na výslednou kapacitu 45TB. Z jakých typů disků má být tato 
kapacita složena? Ze zadání není zřejmé, zda požadujete dodávku SSD disků jiných než pro 
využití jako čtecí cache. Jak máme chápat požadavek na SSD disky pro tiering? Pole je má 
pouze podporovat?

Odpověď:
Výběr vhodných disků a jejich počet je na dodavateli. Automatický tiering je požadován a je třeba pro 
něj vyčlenit SSD disky s celkovou kapacitou min. 1.9TB zapojené v RAID1 nebo RAID5.

Dotaz:
Chápeme to správně, že tedy stačí dodat 1ks SSD o velikosti min. 3,8TB?

Odpověď:
Ne, v zadání je uvedeno „Kapacita disků využitých pro SSD read cache“, z toho vyplývá více jak 1ks 
SSD disku.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky
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